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■■CARRIOLA
Telaio tubolare verniciato, vasca con bordi 
arrotondati in acciaio zincato spessore mm. 7/10 
Ruota pneumatica cm. 35 
Perno cm. 17

codice descrizione cf
130404-01015 vasca litri 75 1

■■RUOTA pneumatica PER CARRIOLa
Perno cm. 17

codice descrizione cf
130408-05100 diametro mm. 350 1

■■RUOTA piena PER CARRIOLa
Perno cm. 17

codice descrizione cf
130408-05200 diametro mm. 380 1

■■RUOTA poliuretanica PER CARRIOLa
Perno cm. 17

codice descrizione cf
130408-05201 diametro mm. 350 1

■■camera d’aria 
Per ruote di carriola.

codice descrizione cf
130408-05300 per ruote mm. 350 6

■■TELAIO per carriola
In tubolare verniciato.
Per carriole Bpa

codice descrizione cf
130408-06100 per vasche da litri 90 1

■■vasca per carriola 
In acciaio zincato spessore mm. 7/10 con bordi 
arrotondati.
Per carriole Bpa

codice descrizione cf
130408-07000 vasca litri 75 1
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■■TRANSPALLET 
Ruote e rulli rivestiti in poliuretano. 
Lunghezza forche mm. 1150
Larghezza  forche mm.  540
Ruote mm. 200 x 50
Rulli   mm.  80 x 70
Peso kg. 70

codice descrizione cf
130425-02500 portata kg. 2500 1

■■RULLO PER TRANSPALLET
Nucleo centrale in acciaio con rivestimento in 
poliuretano, resistente a grassi, acidi e prodotti 
chimici.
Completo di cuscinetti.
Foro 20

codice descrizione cf
130427-00010   diam. mm. 75x62 portata kg.450 1
130427-00020   diam. mm. 80x60 portata kg.530 1
130427-00030   diam. mm. 80x70 portata kg.650 1
130427-00040   diam. mm. 85x70 portata kg.650 1

■■RUOTa PER TRANSPALLET
Nucleo centrale in ghisa con rivestimento in 
poliuretano, resistente a grassi, acidi e prodotti 
chimici.
Completa di cuscinetti.
Foro 20

codice descrizione cf
130428-00010 diam. mm.180x50 portata kg.  900 1
130428-00020 diam. mm.200x50 portata kg.1000 1
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 ■CAvALLeTTO dOppIO esTensIbILe
A gamba fi ssa, regolabile in altezza.
Struttura in tubolare di ferro verniciato.
Portata kg. 150

codice descrizione cf
130430-00125 altezza min. cm.110 max 190 1
130430-00150 altezza min. cm.150 max 280 1

 ■sCALA peR edILIzIA
Struttura in tubolare di ferro verniciato con gradini  
alloggiati nei montanti verticali.
Piedini con gommini antiscivolo a cremagliera.

codice descrizione cf
130440-00025 altezza mt. 2,50 1
130440-00030 altezza mt. 3,00 1
130440-00040 altezza mt. 4,00 1
130440-00050 altezza mt. 5,00 1

 ■pUnTALe In GOmmA peR sCALe edILIzIA
superiore.

codice descrizione cf
130450-00038 per tubo mm. 38 10
130450-00040 per tubo mm. 40 10

 ■pUnTALe In GOmmA peR sCALe edILIzIA
inferiore a cremagliera.

codice descrizione cf
130450-10032 per tubo mm. 32  10
130450-10038 per tubo mm. 38 10

 ■pICCOne fORGIATO
In acciaio forgiato e temperato di prima qualità.
Occhio ovale.

codice descrizione cf
131210-00010 grammi 1500 6

 ■pICCOne fORGIATO
In acciaio forgiato e temperato di prima qualità.
Occhio ovale.
Manico in fi bra con impugnatura antiscivolo.

codice descrizione cf
131220-00010 grammi 1500 1
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■■manico IN LEGNO per piccone
In faggio levigato.
Occhio ovale.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
131230-00020 diritto cm. 90 10

■■manico sintetico per piccone
In fibra con impugnatura antiscivolo.
Occhio ovale.
In busta da pz. 6

codice descrizione cf
131235-00010 diritto cm. 90 6

■■badile A PUNTA CON SPALLA
In acciaio stampato, con costa centrale.
Occhio tondo.

codice descrizione cf
131610-00104 n. 00 standard 14

■■manico IN LEGNO per badile
In faggio levigato.
Occhio tondo.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
131620-00020 curvo cm. 140 10

■■manico IN LEGNO per badile
In pioppo levigato.
Occhio tondo. 
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
131622-00010 curvo cm. 140 10

■■manico sintetico per badile
In fibra.
Occhio tondo.
In busta da pz. 6

codice descrizione cf
131625-00010 curvo cm. 140 6

■■marra sarda forgiata
In acciaio temperato.
Occhio rettangolare.

codice descrizione cf
131630-00700 grammi 700 cm. 25 6
131630-00800 grammi 800 cm. 30 6

extra 
leggero
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■■manico in legno per marra SARDA
In frassino levigato.
Occhio rettangolare mm. 45x35
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
131640-00010 diritto cm. 120 10

■■raschiafango
In lamiera stampata.
Occhio tondo.

codice descrizione cf
131680-00040 grammi 800 cm. 40 6

■■martello per carpentiere 
Con calamita fermachiodo.
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in legno.

codice descrizione cf
132003-00300 grammi 300 6
132003-00400 grammi 400 6

■■martello PER carpentiere
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in legno.
Ottima qualità garantita Bellota

codice descrizione cf
132006-00300 grammi 300 6
132006-00400 grammi 400 6

■■manico PER MARTELLO carpentiere
In faggio sagomato e levigato.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132009-00010 cm. 45 10

■■martello per carpentiere
Con calamita fermachiodo.
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in fibra con impugnatura antiscivolo.

codice descrizione cf
132012-00300 grammi 300 6
132012-00400 grammi 400 6

■■manico per martello carpentiere
In fibra con impugnatura antiscivolo.
In busta da pz. 6

codice descrizione cf
132015-00010 cm. 45 6

■■martellina per muratore
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in legno.

codice descrizione cf
132018-00400 grammi 400 6
132018-00500 grammi 500 6
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■■manico per martellina muratore
In faggio sagomato e levigato.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132020-00010 cm. 37 10

■■martellina malepeggio
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in legno.

codice descrizione cf
132024-00400 grammi 400 6
132024-00500 grammi 500 6

■■manico per martellina malepeggio
In faggio sagomato e levigato.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132027-00010 cm. 37 10

■■mazzetta per muratore
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in legno.

codice descrizione cf
132030-00800 grammi   800 6
132030-01000 grammi 1000 6
132030-01250 grammi 1250 6

■■manico per mazzetta muratore
In faggio sagomato e levigato.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132033-00010   per mazzetta gr.  800/1000 10
132033-00020   per mazzetta gr.1250/1500 10

■■mazzetta per muratore
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in fibra con impugnatura antiscivolo.

codice descrizione cf
132036-00800 grammi   800 6
132036-01000 grammi 1000 6
132036-01250 grammi 1250 6

■■manico per mazzetta muratore
In fibra con impugnatura antiscivolo.
In busta da pz. 6

codice descrizione cf
132039-00010 cm. 26 6

■■bocciarda a due teste
Testa dentata in acciaio forgiato e temperato.
Manico in legno.

codice descrizione cf
132042-00800 grammi   800 1
132042-01000 grammi 1000 1
132042-01200 grammi 1200 1
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■■martello per meccanico
Tipo tedesco.
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in legno.

codice descrizione cf
132045-00100 grammi   100 12
132045-00200 grammi   200 12
132045-00300 grammi   300 6
132045-00500 grammi   500 6
132045-00600 grammi   600 6
132045-00800 grammi   800 6
132045-01000 grammi 1000 6
132045-01500 grammi 1500 2
132045-02000 grammi 2000 2

■■MARTELLO PER MECCANICo
Tipo tedesco. 
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in legno.

codice descrizione cf
132048-00200 grammi   200 1
132048-00300 grammi   300 1
132048-00500 grammi   500 1
132048-01000 grammi 1000 1
132048-01500 grammi 1500 1
132048-02000 grammi 2000 1

■■manico PER MARTELLO da meccanico
In faggio sagomato e levigato.

codice descrizione cf
132051-00100 grammi   100 6
132051-00200 grammi   200 6
132051-00300 grammi   300 6
132051-00500 grammi   500 6
132051-01000 grammi 1000 6
132051-01500 grammi 1500 1
132051-02000 grammi 2000 1

■■martello per meccanico
Tipo tedesco.
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in fibra con impugnatura antiscivolo.

codice descrizione cf
132054-00200 grammi   200 6
132054-00300 grammi   300 6
132054-00500 grammi   500 6
132054-01000 grammi 1000 4

■■martello per falegname
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in legno.

codice descrizione cf
132060-00200 grammi   200 6
132060-00300 grammi   300 6
132060-00400 grammi   400 6

■■MAzzuolA in gomma
Testa in gomma dura.
Manico passante in legno.

codice descrizione cf
132063-00500               grammi   500 6
132063-00900 grammi   900 4

■■MAZZUOLA con teste in resina
Battenti intercambiabili. 
Manico in legno.

codice descrizione cf
132066-00028 testa diametro mm. 28 1
132066-00035 testa diametro mm. 35 1
132066-00045 testa diametro mm. 45 1
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■■MAzza a gemma
Testa ad angoli smussati in acciaio forgiato e 
temperato.

codice descrizione cf
132069-03000 kg. 3 1
132069-04000 kg. 4 1
132069-05000 kg. 5 1

■■MAzza A COPPIA
Testa ad angoli smussati in acciaio forgiato e 
temperato.

codice descrizione cf
132072-00003 kg. 3 1
132072-00004 kg. 4 1
132072-00005 kg. 5 1

■■MANICO IN LEGNO PER MAzza
In faggio levigato.
Occhio ovale.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132075-00020 diritto cm. 90 10

■■MANICO SINTETICO PER MAzza
In fibra con impugnatura antiscivolo.
Occhio ovale.
In busta da pz. 6

codice descrizione cf
132076-00010 diritto cm. 90 6

■■MAzza a coppia
Testa ad angoli smussati in acciaio forgiato e 
temperato.
Manico in fibra con impugnatura antiscivolo.

codice descrizione cf
132078-00003 kg. 3 1
132078-00004 kg. 4 1
132078-00005 kg. 5 1

■■MAzzascure
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in fibra con impugnatura antiscivolo.

codice descrizione cf
132085-00025 kg. 2,5 1
132085-00035 kg. 3,5 1

■■cuneo spaccalegna
In acciaio forgiato e temperato.

codice descrizione cf
132086-01000 grammi 1000 6
132086-01500 grammi 1500 6
132086-02000 grammi 2000 6

■■picozzino
Testa in acciaio forgiato e temperato.
Manico in legno.

codice descrizione cf
132087-00500 grammi   500 1
132087-00600 grammi   600 1
132087-00800 grammi   800 1
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 ■bORsA peR CARpenTIeRI
In crosta rinforzata.
Con 2 tasche e cintura incorporata.

codice descrizione cf
132090-00020 cm. 35 h. 24 5

 ■bORsA mULTITAsChe peR CARpenTIeRI 
In cordura ad elevata resistenza.
Con 8 tasche, cintura incorporata, portamartello e 
portatenaglia.

codice descrizione cf
132090-00050 cm. 26 h. 30 5

 ■pORTAmARTeLLO dA CInTURA 
Per carpentieri.

codice descrizione cf
132095-00010     in metallo cadmiato 12

 ■pIAsTRA pIeGAfeRRI
In acciaio verniciato.

codice descrizione cf
132204-00018 cm.18x18 per tondi sino a mm.16 1
132204-00020 cm.20x25 per tondi sino a mm.20 1

 ■pIAsTRA pIeGAfeRRI COn LevA
In acciaio verniciato.

codice descrizione cf
132205-00012 per tondi sino a mm. 12 1
132205-00020 per tondi sino a mm. 20 1

 ■pIeGAfeRRI sInGOLO A mAnO
In acciaio forgiato verniciato.

codice descrizione cf
132208-00008 per tondo mm.   8 6
132208-00010 per tondo mm. 10 6
132208-00012 per tondo mm. 12 6
132208-00014 per tondo mm. 14 6
132208-00016 per tondo mm. 16 6
132208-00018 per tondo mm. 18 2
132208-00020 per tondo mm. 20 2

 ■LeveRInO dA dIsARmO
In acciaio forgiato verniciato.

codice descrizione cf
132212-00600 lunghezza mm. 600 1
132212-00750 lunghezza mm. 750 1
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■■palanchino
Ad unghia aperta.
In acciaio forgiato verniciato.

codice descrizione cf
132216-01000 lunghezza mm. 1000 1
132216-01500 lunghezza mm. 1500 1

■■palanchino
Ad unghia chiusa.
In acciaio forgiato verniciato.

codice descrizione cf
132216-21000 lunghezza mm. 1000 1
132216-21500 lunghezza mm. 1500 1

■■scalpello da muratore A PUNTA
Con paramano.
In acciaio esagonale temperato e verniciato.

codice descrizione cf
132220-00025 mm. 16 lunghezza mm. 250 6
132220-00030 mm. 16 lunghezza mm. 300 6
132220-00035 mm. 16 lunghezza mm. 350 6

■■scalpello da muratore A TAGLIO
Con paramano.
In acciaio esagonale temperato e verniciato.

codice descrizione cf
132224-00025 mm. 16 lunghezza mm. 250 6
132224-00030 mm. 16 lunghezza mm. 300 6
132224-00035 mm. 16 lunghezza mm. 350 6

■■scalpello da muratore A PUNTA
In acciaio esagonale temperato e verniciato.

codice descrizione cf
132228-00025 mm. 16 lunghezza mm. 250 6
132228-00030 mm. 16 lunghezza mm. 300 6
132228-00035 mm. 16 lunghezza mm. 350 6
132228-00040 mm. 16 lunghezza mm. 400 6

■■scalpello da muratore A TAGLIO
In acciaio esagonale temperato e verniciato.

codice descrizione cf
132232-00025 mm. 16 lunghezza mm. 250 6
132232-00030 mm. 16 lunghezza mm. 300 6
132232-00035 mm. 16 lunghezza mm. 350 6
132232-00040 mm. 16 lunghezza mm. 400 6

■■scalpello da muratore a PUNTA
Riaffilabile.
In acciaio cromo vanadio autotemprante.

codice descrizione cf
132236-00025  mm. 16 lunghezza mm. 250 6
132236-00030  mm. 16 lunghezza mm. 300 6
132236-00035  mm. 16 lunghezza mm. 350 6
132236-00040  mm. 16 lunghezza mm. 400 6

■■scalpello da muratore a taglio
Riaffilabile.
In acciaio cromo vanadio autotemprante.

codice descrizione cf
132240-00025 mm. 16 lunghezza mm. 250 6
132240-00030 mm. 16 lunghezza mm. 300 6
132240-00035 mm. 16 lunghezza mm. 350 6
132240-00040 mm. 16 lunghezza mm. 400 6
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 ■sCALpeLLO dA eLeTTRICIsTA A pUnTA
In acciaio esagonale temperato e verniciato.

codice descrizione cf
132250-00020  mm. 10 lunghezza mm. 200 12
132250-00025    mm. 10 lunghezza mm. 250 12
132250-00030  mm. 10 lunghezza mm. 300 12

 ■sCALpeLLO dA eLeTTRICIsTA A TAGLIO
In acciaio esagonale temperato e verniciato.In acciaio esagonale 

codice descrizione cf
132260-00020 mm. 10 lunghezza mm. 200 12
132260-00025 mm. 10 lunghezza mm. 250 12
132260-00030 mm. 10 lunghezza mm. 300 12

 ■sCALpeLLO dA pIAsTReLLIsTA A TAGLIO
In acciaio temperato e verniciato.

codice descrizione cf
132270-00010 lunghezza mm. 200 x 70 6

 ■mAnICO In LeGnO peR bAdILe
In faggio levigato.
Occhio tondo.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132420-00001 curvo cm. 140 10

 ■mAnICO In LeGnO peR pICCOne
In faggio levigato.
Occhio ovale.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132420-00004 diritto cm. 90 10

 ■mAnICO In LeGnO peR mAzzA
In faggio levigato.
Occhio ovale.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132420-00006 diritto cm. 90 10

 ■mAnICO In LeGnO peR mARRA sARdA
In frassino levigato.
Occhio rettangolare mm. 45x35
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132420-00020 diritto cm. 120 10

 ■mAnICO In LeGnO peR zAppA
In faggio levigato.
Occhio ovale mm. 50x38
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132420-00030 diritto cm. 120 10
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■■manico IN legno per zappINO
In faggio levigato.
Occhio tondo mm. 30
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132420-00035 diritto cm. 120 10

■■manico in legno per zappa
In faggio levigato.
Occhio tondo mm. 40
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132420-00040 diritto cm. 120 10

■■manico IN LEGNO per rastrello
In frassino levigato.
Occhio tondo.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132422-00010 diritto cm. 150 10

■■manico IN LEGNO per spatolone
In frassino levigato.
Occhio tondo.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132422-00020 diritto cm. 150 10

■■manico IN LEGNO per spazzolone
In frassino levigato.
Occhio tondo.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132422-00030 diritto cm. 150 10

■■manico IN LEGNO per badile
In pioppo levigato.
Occhio tondo. 
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132425-00010 curvo cm. 140 10

■■manico per martello carpentiere
In faggio sagomato e levigato.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132440-00005 cm. 45 10

■■manico per martellina muratore
In faggio sagomato e levigato.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132440-00010 cm. 37 10

extra
leggero
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■■manico per martellina malepeggio
In faggio sagomato e levigato.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132440-00015 cm. 37 10

■■manico per mazzetta muratore
In faggio sagomato e levigato.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
132440-00020 per mazzetta grammi   800/1000 10
132440-00025 per mazzetta grammi 1250/1500 10

■■manico sintetico per badile
In fibra.
Occhio tondo.
In busta da pz. 6

codice descrizione cf
132450-00010 curvo cm. 140 6

■■manico sintetico per piccone
In fibra con impugnatura antiscivolo.
Occhio ovale.
In busta da pz. 6

codice descrizione cf
132450-00020 diritto cm. 90 6

■■manico sintetico per mazza
In fibra con impugnatura antiscivolo.
Occhio ovale.
In busta da pz. 6

codice descrizione cf
132450-00030 diritto cm. 90 6

■■manico per martello carpentiere
In fibra con impugnatura antiscivolo.
In busta da pz. 6

codice descrizione cf
132450-00050 cm. 45 6

■■manico per mazzetta muratorE
In fibra con impugnatura antiscivolo.
In busta da pz. 6

codice descrizione cf
132450-00100 cm. 26 6

■■tenaglia k2f per ferraiolo
 In acciaio al carbonio temperato.
 Taglienti affilati e lucidati.
 Durezza lame Hrc 55 
 Prodotto economico.

codice descrizione cf
132804-00220 mm. 220 6
132804-00250 mm. 250 6
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 ■TenAGLIA WIhA peR feRRAIOLO
In acciaio speciale forgiato e temperato. 
Taglienti affi lati e lucidati.
Durezza lame Hrc 60 
Produzione tedesca di alta qualità. 

codice descrizione cf
132806-00220 mm. 220 5
132806-00250 mm. 250 5

 ■TenAGLIA knIpeX peR feRRAIOLO
In acciaio speciale forgiato e temperato. 
Taglienti affi lati e lucidati.
Durezza lame Hrc 61
Produzione tedesca di prima qualità.
Il prodotto più venduto al mondo. 

codice descrizione cf
132816-00220 mm. 220 6
132816-00250 mm. 250 6

 ■TenAGLIA A spALLA qUAdRA
In acciaio forgiato e temperato.
Taglienti affi lati e lucidati.

codice descrizione cf
132820-00180 mm. 180 6

 ■pORTATenAGLIA dA CInTURA 
Per carpentieri.

codice descrizione cf
132824-00010 in metallo cadmiato 12

 ■TAGLIAbULLOnI k2f
Corpo in tubolare d’acciaio con impugnatura 
rivestita.
Coltelli regolabili in acciaio cromo vanadio a 
taglio centrale.

codice descrizione cf
132828-00300   mm. 300 taglio max.   5 mm. 1
132828-00350   mm. 350 taglio max.   7 mm. 1
132828-00450   mm. 450 taglio max.   8 mm. 1
132828-00600   mm. 600 taglio max. 10 mm. 1
132828-00750   mm. 750 taglio max. 13 mm. 1

 ■COLTeLLI peR TAGLIAbULLOnI k2f
In acciaio cromo vanadio.

codice descrizione cf
132832-03000 per utensili da mm. 300 1
132832-03500 per utensili da mm. 350 1
132832-04500 per utensili da mm. 450 1
132832-06000 per utensili da mm. 600 1
132832-07500 per utensili da mm. 750 1
132832-09500 per utensili da mm. 900 1

 ■TAGLIAbULLOnI hIT
Corpo in tubolare d’acciaio con impugnatura 
rivestita. 
Coltelli regolabili in acciaio cromo vanadio a 
taglio centrale.
Durezza massima di taglio Hrc 40

codice descrizione cf
132836-00350 mm. 350 taglio max.   7 mm. 1
132836-00450 mm. 450 taglio max.   8 mm. 1
132836-00600 mm. 600 taglio max. 10 mm. 1
132836-00750 mm. 750 taglio max. 13 mm. 1
132836-00900 mm. 900 taglio max. 16 mm. 1
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■■COLTELLI per tagliabulloni hit
In acciaio cromo vanadio. 

codice descrizione cf
132840-03000 per utensili da mm. 300 1
132840-03500 per utensili da mm. 350 1
132840-04500 per utensili da mm. 450 1
132840-06000 per utensili da mm. 600 1
132840-07500 per utensili da mm. 750 1
132840-09000 per utensili da mm. 900 1

■■CESOIA da banco
Corpo in acciaio forgiato con perni ed ingranaggi 
temperati.
Coltelli di altissima qualità temperati e rettificati. 
Per il taglio di tondo da costruzione.

                                                          
codice descrizione cf

132850-00020 taglio max. mm. 20 1
132860-00020 coppia coltelli per cesoia 1

■■segoncino k2f ad arco
In tubolare di acciaio a sezione ovale.
Fornito con lama temperata di alta qualità.

codice descrizione cf
132902-00533      mm. 533 lama girevole       12
132902-00610      mm. 610 lama fissa 10
132902-00762      mm. 762 lama fissa 10

■■lama k2f per segoncino
In acciaio temperato di alta qualità.

codice descrizione cf
132905-00533  mm. 533 10
132905-00610  mm. 610 10
132905-00762  mm. 762 10

■■segoncino bellota ad arco
In tubolare di acciaio a sezione ovale.
Fornito con lama temperata di altissima qualità, 
garantita Bellota.

codice descrizione cf
132910-00533         mm. 533 lama fissa 12
132910-00610         mm. 610 lama fissa 12
132910-00762         mm. 762 lama fissa 12

■■lama bellota per segoncino
In acciaio temperato di altissima qualità garantita 
Bellota.

codice descrizione cf
132920-00533      mm. 533 denti a castello 12
132920-00534      mm. 533 denti continui 12
132920-00610      mm. 610 denti a castello 12
132920-00762      mm. 762 denti a castello 12

■■segaccio per legno
Denti temperati, manico in plastica.

codice descrizione cf
132930-00350 lunghezza mm. 400 6
132930-00450 lunghezza mm. 450 6
132930-00500 lunghezza mm. 500 6

■■FRATTAZZO in gomma spugna
Supporto in alluminio e manico in legno.
Gomma spugna morbida arancio.
Prodotto nazionale.

codice descrizione cf
133502-02114 cm. 14 x 22 15

denti continui

denti a castello

denti a castello
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■■FRATTAZZO in gomma spugna
Supporto in alluminio e manico in legno.
Gomma spugna dura blu.
Prodotto nazionale.

codice descrizione cf
133506-01321 cm. 10 x 24 15
133506-02124 cm. 14 x 22 15

■■FRATTAZZO per boiacca
Supporto e manico in poliuretano antiurto.
Gomma rigida blu.
Prodotto nazionale.

codice descrizione cf
133510-12611 cm. 25 x 11 12

■■FRATTAZZO PER PULITURA
Supporto e manico in poliuretano antiurto.
Gomma spugna marrone mm. 40
Prodotto nazionale.

codice descrizione cf
133514-33013 cm. 29 x 15 12

■■FRATTAZZO IN plastica antiurto
Monoblocco, manico incorporato alla base. 

codice descrizione cf
133520-00525 cm. 15 x 45 12
133520-10525 cm. 18 x 27 12
133520-20525 cm. 26 x 42 12

■■FRATTone liscio
Base in acciaio, manico in legno.

codice descrizione cf
133530-00010 cm. 28 x 12 12

■■FRATTone dentato
Base in acciaio, manico in legno.

codice descrizione cf
133535-04870     cm. 28 x 12 denti   8 x 8 12
133535-04872     cm. 28 x 12 denti 10 x 10 12

■■FRATTone liscio a due mani
Base in acciaio, manico in legno.

codice descrizione cf
133540-05145 cm. 48 x 14 6

■■FRATTone dentato a due mani
Base in acciaio, manico in legno.

codice descrizione cf
133545-00005     cm. 48 x 14 denti   8 x 8 6
133545-00010     cm. 48 x 14 denti 10 x 10 6
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■■RABOT DENTATO
Corpo in ABS, lame acciaio.

codice descrizione cf
133550-00010 cm. 12 x 25 6

■■spatola per stuccATURA
Lama in acciaio, manico in legno.

codice descrizione cf
134002-00030 mm.   30 12
134002-00040 mm.   40 12
134002-00050 mm.   50 12
134002-00060 mm.   60 12
134002-00080 mm.   80 12
134002-00100 mm. 100 12

■■spatola per RASATURA
In acciaio temperato.

codice descrizione cf
134006-00060 mm.   60 12
134006-00120 mm. 120 12

■■spatola dentata per colle
In acciaio temperato.
Impugnatura tubolare.

codice descrizione cf
134008-00200         mm. 200 denti fini 6
134008-00201         mm. 200 denti medi 6

■■spatolone stendiboiacca
Struttura in acciaio zincato con attacco per manico.
Labbro doppio in gomma spugna.

codice descrizione cf
134012-00045 cm. 45 6
134012-00055 cm. 55 6

■■spatolone stendimalta
Struttura in alluminio con attacco per manico.
Labbro singolo in gomma dura.

codice descrizione cf
134013-00045 cm. 45 1
134013-00055 cm. 55 1
134013-00075 cm. 75 1

■■manico IN LEGNO per spatolone
In frassino levigato.
Occhio tondo.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
134014-00010 diritto cm. 150 10

 ■■spugna in poliestere
Per pulizia e finitura.

codice descrizione cf
134015-00010 cm. 16 x 11 x 5 36
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■■raschietto multiuso
Struttura in plastica.
Lama trapezoidale mm. 60

codice descrizione cf
134016-00010 mm. 60 12

■■raschietto PER MURO
Attacco conico per asta.

codice descrizione cf
134018-00012 cm. 12 6

■■cazzuola a punta tonda
Manico in legno.

codice descrizione cf
134020-00018 cm. 18 6
134020-00019 cm. 19 6
134020-00020 cm. 20 6
134020-00021 cm. 21 6

■■cazzuola a punta tonda
Manico in resina.

codice descrizione cf
134020-10018 cm. 18 6
134020-10020 cm. 20 6

■■cazzuola a punta quadra
Manico in legno.

codice descrizione cf
134030-00018 cm. 18 6
134030-00019 cm. 19 6
134030-00020 cm. 20 6

■■cazzuola a punta quadra
Manico in resina.

codice descrizione cf
134030-10018 cm. 18 6
134030-10019 cm. 19 6
134030-10020 cm. 20 6

■■cazzuolino a punta tonda
Manico in legno.

codice descrizione cf
134040-00140 cm. 14 12

■■cazzuolino a punta acuta
Manico in legno.

codice descrizione cf
134040-00240 cm. 14 12
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■■cazzuolino a punta quadra
Manico in legno.

codice descrizione cf
134040-00340 cm. 14 12

■■cazzuolino a punta tonda
Manico in resina.

codice descrizione cf
134040-10140 cm. 14 12

■■cazzuolino a punta acuta
Manico in resina.

codice descrizione cf
134040-10240 cm. 14 12

■■cazzuolino a punta quadra
Manico in resina.

codice descrizione cf
134040-10340 cm. 14 12

■■tagliapiastrelle minimontolit
Struttura in alluminio pressofuso e acciaio zincato.
Spessore massimo taglio cm. 2
Per tagli diritti e in diagonale.

codice descrizione cf
134202-00004 art. 26 A2 taglio cm. 36 1
134202-00010 art. 43 A2 taglio cm. 45 1

■■tagliapiastrelle masterpiuma 
Struttura in alluminio pressofuso e acciaio zincato.
Spessore massimo taglio cm. 2
Per tagli diritti e in diagonale.

codice descrizione cf
134202-00020 art. 44 P2 taglio cm. 44 1

■■tagliategole montolit
Per tegole in cotto ed in cemento.

codice descrizione cf
134204-00042 art. 42 1
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■■tenaglia per piastrellistA
A branche aperte.
Ideale per lavori di rifinitura e per il taglio di 
piccole strisce di piastrelle intere.

codice descrizione cf
134210-00010 art. 33 1

■■ciabattone per piastrellista  
Puntale fisso.
Per camminare sulle piastrelle durante la posa.

codice descrizione cf
134220-00001 modello economico 1

■■ginocchiera per piastrellista  
Frontale interamente in materiale antiabrasione,  
imbottitura interna in gommaspugna.

codice descrizione cf
134225-00005 modello economico 10

■■ginocchiera per piastrellista  
Realizzata esternamente in gomma antiscivolo 
trasparente con inserti in gel. 
Imbottitura interna in gommaspugna.

codice descrizione cf
134225-00010 modello professionale 1

■■FRATTONE battipiastrelle  
In plastica rigida.

codice descrizione cf
134230-50119 cm. 33 x 18 1

■■distanziatore per piastrelle  
Busta da pz. 250

codice descrizione cf
134240-30600 mm. 2 a croce 250
134240-40600 mm. 3 a croce 250
134240-40610 mm. 5 a croce 250

■■distanziatore per piastrelle  
Busta da pz. 250

codice descrizione cf
134240-40680 mm. 2 a ‘‘T’’ 250
134240-40700 mm. 3 a ‘‘T’’ 250
134240-40720 mm. 5 a ‘‘T’’ 250
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 ■vAsCA peR mALTA RInfORzATA
In materiale plastico.

codice descrizione cf
134610-04930 cm. 67 x 45 5

 ■seCChIO peR mURATORe
In plastica cm. 34

codice descrizione cf
134620-00001 nero economico 10

 ■seCChIO peR mURATORe
In plastica cm. 36

codice descrizione cf
134620-00010  giallo export 10

 ■seCChIO peR mURATORe
In plastica cm. 36
Impugnatura ergonomica, con torcitura interna.
Antinfortunistico.

codice descrizione cf
134620-00020 giallo antinfortunistico 10

 ■ReTe dI pROTezIOne peR pOnTeGGI  
Tessuta con fi lati in polietilene stabilizzati ai raggi 
U.V.
Bordata, con occhielli. 
Colore verde.

codice descrizione cf
135210-00025 altezza cm. 180 rotolo mt. 25 1

 ■ReTe peR deLImITAzIOne CAnTIeRI  
In polietilene ad alta densità stabilizzato.
Elevata resistenza ai raggi U.V.
Colore arancio.

codice descrizione cf
135220-00120 altezza cm. 120 rotolo mt. 50 1
135220-00150 altezza cm. 150 rotolo mt. 50 1
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■■RETE portaintonaco 
In fibra di vetro.
Utilizzata per il rinforzo di intonaci e per 
rivestimenti a cappotto.
Colore bianca.
Peso gr. 75 /mq, maglia mm. 5x5

codice descrizione cf
135230-00100 altezza cm.100 rotolo mt. 50 1

■■RETE portaintonaco 
In fibra di vetro.
Utilizzata per il rinforzo di intonaci e per 
rivestimenti a cappotto.
Colore gialla.
Peso gr. 110 /mq, maglia mm. 5x5

codice descrizione cf
135230-01100 altezza cm.100 rotolo mt. 50 1

■■rete di protezione per balconi
In polietilene ad alta resistenza, stabilizzato ai raggi 
U.V. 
Utilizzata per recinzioni di cancellate, balconi etc.
Maglia esagonale mm. 25x25 
Colore verde.

codice descrizione cf
135240-00100 altezza cm.100 rotolo mt. 25 1

■■rete di protezione per balconi
In polietilene ad alta resistenza, stabilizzato ai raggi 
U.V. 
Utilizzata per recinzioni di cancellate, balconi etc.
Maglia quadrata mm. 10x10 
Colore verde.

codice descrizione cf
135240-40100 altezza cm.100 rotolo mt. 30 1
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■■RETE portaintonaco CAMERACANNE  
Elettrosaldata, zincata prima della saldatura.
Maglia rettangolare mm. 25x12,7 

codice descrizione cf
135250-15000 altezza cm.100 rotolo mt. 50 1

■■PANNELLO PER ARMATURA PAVIMENTI 
Elettrosaldato, zincato prima della saldatura.
Maglia quadrata mm. 50x50 

codice descrizione cf
135260-00010  dimensioni cm. 100 x 200 20

■■matita per muratore 
Rossa, punta morbida. 

codice descrizione cf
136004-00018 cm. 18 144

■■matita per muratore 
Verde, punta dura.

codice descrizione cf
136004-00024 cm. 18 144

■■PENNARELLO INDELEBILE SNOWMAN
Marcatore professionale con punta standard per 
marcare e scrivere su: vetro, metallo, legno, pietra, 
gomma, pelle e stoffa.

codice descrizione cf
136006-00010                      rosso 12
136006-00030                      bianco 12
136006-00050                      nero 12

■■squadra per falegnami
Lama temperata graduata.
Manico in alluminio.

codice descrizione cf
136008-00025 cm. 25 6
136008-00030 cm. 30 6

■■squadra per CARPENTIERI
In acciaio verniciato.

codice descrizione cf
136010-00060 cm.   60 1
136010-00080 cm.   80 1
136010-00100 cm. 100 1
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 ■dOppIO meTRO 
In legno di faggio.
Doppia graduazione nera con decimali rossi.
Molle a scatto con rivetto.
Dieci aste mm. 16 spessore mm. 3
Prodotto economico.

codice descrizione cf
136012-00010               naturale        12
136012-00020               giallo             12
136012-00030               bianco giallo 12

 ■dOppIO meTRO sUpeR
In legno di betulla.
Doppia graduazione nera con decimali neri.
Molle a scatto e perni invisibili.

    Dieci aste mm. 16 spessore mm. 3
    Prodotto professionale. 

codice descrizione cf
136016-00010 bianco giallo 10

 ■dOppIO meTRO sTAbILA
In legno di betulla.
Doppia graduazione nera con decimali rossi.
Molle a scatto e perni invisibili.
Dieci aste mm. 16 spessore mm. 3
Prodotto professionale. 

codice descrizione cf
136018-00010 bianco giallo 10

 ■dOppIO meTRO 
In fi bra di vetro.
Doppia graduazione nera con decimali neri.
Molle a scatto con rivetto.
Dieci aste mm. 15 spessore mm. 3

codice descrizione cf
136020-00010 giallo 5

 ■fLessOmeTRO
cassa cromata in ABS resistente agli urti.
Nastro di alta qualità. 
Sistema di bloccaggio con pulsante. 
Clip di aggancio per cintura.

codice descrizione cf
136032-00003 mt. 3 nastro mm. 16 12
136032-00005 mt. 5 nastro mm. 19 12
136032-00008 mt. 8 nastro mm. 25 10
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■■flessometro  
Cassa gommata resistente agli urti.
Nastro di alta qualità. 
Sistema di bloccaggio con pulsante. 
Clip di aggancio per cintura.

codice descrizione cf
136036-00003 mt. 3 nastro mm. 16 12
136036-00005 mt. 5 nastro mm. 19 12
136036-00008 mt. 8 nastro mm. 25 6

■■flessometro stanley TYLON
Cassa rivestita in gomma antiscivolo.
Nastro di qualità professionale con verniciatura 
rivestita da pellicola trasparente.
Rientro morbido del nastro.
Clip di aggancio per cintura.

codice descrizione cf
136038-00003 mt. 3 nastro mm. 13 1
136038-00005 mt. 5 nastro mm. 19 1

■■flessometro stanley POWERLOCK
Cassa cromata.
Nastro in acciaio al carbonio con verniciatura 
rivestita da pellicola trasparente.
Rientro morbido del nastro.
Clip di aggancio per cintura.

codice descrizione cf
136039-00003 mt. 3 nastro mm. 13 1
136039-00005 mt. 5 nastro mm. 19 1

■■rotella metrica
Nastro in fibra di vetro plastificato.
Custodia in ABS antiurto.

codice descrizione cf
136040-00021 mt. 20 nastro mm. 13 5

■■rotella metrica
Nastro in fibra di vetro plastificato.
Comoda impugnatura anatomica.

    

codice descrizione cf
136040-00051 mt. 50 nastro mm. 13 1

■■rotella metrica
Nastro in acciaio.
Custodia in ABS antiurto.

codice descrizione cf
136044-00020 mt. 20 nastro mm. 13 6

■■rotella metrica
Nastro in acciaio.
Impugnatura anatomica con gomma antiscivolo.

codice descrizione cf
136044-00050 mt. 50 nastro mm. 13 1
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■■misuratore stradale
Ruota con raggi rivestita in gomma.
Struttura in metallo e resina con cavalletto.
Misurazione estremamente precisa sino a 
mt. 10000

codice descrizione cf
136048-00100 ruota mm. 320 1

■■misuratore laser disto d 2 new
Design ergonomico e compatto.
Il misuratore laser più piccolo al mondo.
Risultati visualizzati su 3 righe.
Illuminazione del display per letture anche al buio.
Misurazione orizzontale automatica, diagonale 
automatica.
Tracciamento e memorizzazione dei risultati.
Funzione Pitagora con 2 o 3 misure: determina la 
distanza nei casi in cui non è possibile effettuare 
una misura diretta.
Unità minima di lettura mm. 1 
Precisione rilevamenti +/- mm. 1,5

codice descrizione cf
136053-10020 portata fino a mt. 100 1

■■misuratore laser disto X 310
Ermetico alla polvere e agli spruzzi d’acqua. 
Sensore di inclinazione 360°  
Smart Horizontal ModeTM (*). 
Tracciamento altezze.
Power Range TechnologyTM (*). 
Display illuminato di 4 righe. 
Adattatore multifunzionale, automatico. 
Funzioni: misura min/max, misura continua, 
tracciamento, funzione pittore, Pitagora 3 punti 
altezza parziale. 
Memoria: 20 visualizzazioni.
Unità minima di lettura mm. 1 
Precisione rilevamenti +/- mm. 1,0 

codice descrizione cf
136053-10030 portata fino a mt. 120 1

■■misuratore laser disto D 510
Ermetico alla polvere e agli spruzzi d’acqua. 
Puntamento semplice con mirino digitale zoom 4X 
anche con poca luce.
Sensore di inclinazione 360°
Misura altezze anche senza superfici di riflessione 
(es. altezza di un albero o di una facciata)
Rilievi rapidi: Bluetooth Smart con App gratuita.
Unità minima di lettura mm. 1 
Precisione rilevamenti +/- mm. 1,0

codice descrizione cf
136053-10050 portata fino a mt. 200 1

FUNZIONI:
•	 misura della distanza
•	 misura minima/massima
•	 misura delle superfici
•	 misura dei volumi
•	 funzione Pitagora
•	 somma/sottrazione
•	 adattatore multifunzionale
•	 autoscatto

FUNZIONI:
•	 misura della distanza
•	 misura minima/massima
•	 misura delle superfici
•	 misura dei volumi
•	 funzione triangolo/angolo solido
•	 funzione Pitagora
•	 misura dell’inclinazione
•	 tracciamento di inclinazioni
•	 smart horizontal mode 
•	 tracciamento altezze
•	 funzione di tracciamento a/b
•	 somma/sottrazione
•	 funzione timer
•	 adattatore multifunzionale

FUNZIONI:
•	 misura della distanza
•	 misura minima/massima
•	 misura delle superfici
•	 misura dei volumi
•	 funzione triangolo/angolo solido
•	 funzione trapezio
•	 funzione Pitagora
•	 tracciamento di inclinazioni
•	 smart horizontal mode 
•	 misura degli oggetti inclinati
•	 tracciamento altezze
•	 misura di altezze e profili
•	 funzione di tracciamento a/b
•	 somma/sottrazione
•	 mirino con zoom 4x
•	 funzione timer
•	 adattatore multifunzionale
•	 personalizzazione preferiti
•	 tecnologia bluetooth

con certificato 
di taratura
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■■Occhiali lenti rosse	
Migliora la visibilità del punto laser emesso dallo 
strumento.

codice descrizione cf
136054-00050 per misuratori laser 1

■■PIASTRA SEGNALE
Amplifica la rifrazione del raggio rosso anche a 
grandi distanze.
Consigliata a partire da mt. 50

codice descrizione cf
136054-00100 per misuratori laser 1

■■livello A TRE FIALE
Corpo in profilato di alluminio verniciato.

codice descrizione cf
136056-00040 cm.   40 1
136056-00060 cm.   60 1
136056-00080 cm.   80 1
136056-00100 cm. 100 1

■■livello A tre FIALE 
Corpo in profilato di alluminio naturale.
Con base magnetica.

codice descrizione cf
136064-00040 cm.   40 magnetico 1
136064-00060 cm.   60 magnetico 1
136064-00080 cm.   80 magnetico 1
136064-00100 cm. 100 magnetico 1

■■livello A tre FIALE
Corpo in ABS antiurto.
Con base magnetica.

codice descrizione cf
136068-00022  cm. 22 magnetico 6

■■livello ottico jogger 24
Di utilizzo facile ed intuitivo.
Indicato per tutti i lavori di livellamento.
Peso kg. 1,5

codice descrizione cf
136075-00020 livello ottico 1

■■livello elettronico sprinter 50
Design compatto e leggero.
Resistente alla polvere e impermeabile.
Peso kg. 2,5

codice descrizione cf
136076-00010 livello  elettronico 1

CARATTERISTICHE:
•	 deviazione per 1 km. = 2 mm.
•	 livellamento doppio
•	 24 ingrandimenti
•	 distanza minima di messa a fuoco: 

1 metro 
•	 visuale a 100 metri: 2 metri

CARATTERISTICHE:
•	 deviazione per 1 km. = 2 mm.
•	 range di misura: da 2 a 100 metri
•	 tempo di misura: 3 secondi
•	 registrazioni in memoria: 500 

misure
•	 4 pile AA da 1,5
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■■livello LASER lino p5
Laser autolivellante per la proiezione di punti a 
piombo.
Cinque punti perfettamente ortogonali per la 
proiezione del piombo contemporaneamente su: 
soffitto, pavimento e sulle pareti.
Alta visibilità con precisione assoluta.
Autolivellamento in frazioni di secondo e 
possibilità di proiezioni inclinate, allarme del fuori 
piombo tramite lampeggio intermittente.

codice descrizione cf
136078-00050 livello laser a 5 punti 1

■■livello LASER lino l2 p5
Laser autolivellante per la proiezione di punti a 
piombo e linee.
Cinque punti perfettamente ortogonali per la 
proiezione del piombo contemporaneamente su: 
soffitto, pavimento e sulle pareti.
Linee orizzontali e verticali ed a croce.
Laser ad altissima visibilità.
Autolivellamento in frazioni di secondo, allarme 
del fuori piombo tramite lampeggio intermittente.

codice descrizione cf
136078-00060 livello laser a 5 punti e 2 linee 1

■■livello LASER roteo 35 wm
Laser automatico a raggio visibile per piani 
orizzontali e verticali, squadri, scansioni, doppie 
pendenze.
Ricevitore con telecomando integrato.
Allarme di quota. 
Fornito con staffa a muro motorizzata.
Peso kg. 1,7

codice descrizione cf
136078-00080 livello rotante laser 1

■■ricevitore per lino
Emette un segnale acustico e ottico per reperire le 
linee laser in esterni. 
Amplifica la portata del LINO P5 ed L2 P5 

codice descrizione cf
136079-00010 con batteria 1

Porta il tuo ufficio 

       in ogni cantiere....
                                            con   

CARATTERISTICHE:
•	 portata fino a 15 metri
•	 portata con ricevitore oltre 30 mt.
•	 precisione di livellamento mm. 1,5 

ogni 5 mt.
•	 precisione dei punti piombo mm. 

1,5 ogni 5 mt.
•	 numero dei punti laser: 5
•	 temperatura di esercizio:-10+40C°

CARATTERISTICHE:
•	 portata fino a 15 metri
•	 portata con ricevitore oltre 30 mt.
•	 precisione di livellamento mm. 2 

ogni 5 mt.
•	 precisione dei punti piombo mm. 

1,5 ogni 5 mt.
•	 numero dei punti laser: 5
•	 numero delle linee laser: 2
•	 direzione dei raggi: in alto, in 

basso, davanti, a destra e a sinistra
•	 temperatura di esercizio:-10+40C°

CARATTERISTICHE:
•	 campo di azione 300 mt con 

ricevitore
•	 precisione +/- 3 mm. a 30 mt.
•	 attacco cavalletto 5/8”
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LIVELLI LASER E ACCESSORI



■■treppiede in alluminio
Gambe regolabili con fissaggio a galletto.
Attacco filettato 5/8”
Peso kg. 3,75

codice descrizione cf
136079-00050 altezza da cm.98 a cm.168 1

■■treppiede in alluminio
Gambe regolabili con fissaggio a leva.
Base con elevazione telescopica.
Attacco filettato 5/8”
Peso kg. 6,50

codice descrizione cf
136079-00060 altezza da cm.125 a cm.190 1

■■livelli ad acqua
Corpo e raccordi in acrilico infrangibile.
Gradazione millimetrata.

                                                                    vendita a coppia
codice descrizione cf

136080-00010 plastica infrangibile 1

■■tubo cristallo per livelli
In polietilene trasparente di prima qualità. 

                                                                      vendita a rotolo
codice descrizione cf

136084-00008   mm.   8 x 12 rotolo mt. 100 100
136084-00010   mm. 10 x 14 rotolo mt.   50 50

■■stadia per muratore 
In profilato di alluminio mm. 60x30

codice descrizione cf
136210-00150 cm. 150 5
136210-00200 cm. 200 5
136210-00250 cm. 250 5
136210-00300 cm. 300 5
136210-00350 cm. 350 5
136210-00400 cm. 400 5

■■tappo copritesta
Per stadie in alluminio.

codice descrizione cf
136230-00150 mm. 60 x 30 10
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ACCESSORI PER EDILIZIA



■■filo per edilizia
In nylon bianco.

codice descrizione cf
136504-30093 matassina mt. 100 12
136504-30500 matassina mt. 250 6

■■piombo per muratore
In acciaio verniciato.

codice descrizione cf
136508-00200 gr. 200 10
136508-00300 gr. 300 10
136508-00500 gr. 500 10

■■KIT tracciarighe
Cassa in materiale plastico antiurto.
Filo mt. 30 polvere blu gr. 115 

codice descrizione cf
136512-00010 filo mt. 30 6

■■polvere per tracciarighe
Ricarica di polvere blu.

codice descrizione cf
136512-00020 flacone gr. 180 6

■■intonacatrice 
In lamiera zincata.
Pettini in acciaio temperato.

codice descrizione cf
136514-00010 manuale 1

■■miscelatore per vernici
In acciaio verniciato.

codice descrizione cf
136516-00060 diametro mm.   60 5
136516-00080 diametro mm.   80 5
136516-00100 diametro mm. 100 5

■■miscelatore per colle
In acciaio zincato.
Per prodotti ad alta densità. 

codice descrizione cf
136518-00100 diametro mm. 100 1
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ACCESSORI PER EDILIZIA



 ■sCOpA dA CAsA
In fi lato sintetico piumato morbido.
Attacco fi lettato.

codice descrizione cf
136520-00010 pavone 12

 ■sCOpA IndUsTRIALe
In fi lato sintetico rigido.
Attacco fi lettato.

codice descrizione cf
136525-00010 industriale 10

 ■mAnICO peR sCOpA
In legno di prima scelta.
Attacco fi lettato.

codice descrizione cf
136526-00010 cm. 130 25

 ■spAzzOLOne IndUsTRIALe 
In fi bra sintetica rigida super resitente.
Attacco in metallo per manico.

codice descrizione cf
136528-00010 cm. 60 6
136528-00080 cm. 80 6

 ■mAnICO In LeGnO peR spAzzOLOne
In frassino levigato.
Occhio tondo.
In busta da pz. 10

codice descrizione cf
136530-00010 cm. 130 10

 ■CARRUCOLA
In ghisa con gancio in acciaio. 

codice descrizione cf
136550-00145 mm. 145 1
136550-00165 mm. 165 1
136550-00195 mm. 195 1

 ■fUnGO dI pROTezIOne 
Per ferro tondo.

codice descrizione cf
136560-00020  per tondo sino al diam. 20 mm. 100

 ■nAsTRO seGnALeTICO
Bianco rosso.
In confezione singola.
Altezza mm. 70 lunghezza mt. 200

codice descrizione cf
136570-16107 box mt. 200 24

 ■nAsTRO dI seGnALAzIOne
colori vari.
Altezza mm. 100 lunghezza mt. 200 

codice descrizione cf
136570-20108             celeste tubo acqua 1
136570-30108             giallo tubo gas 1
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ACCESSORI PER EDILIZIA


